
9. MESLEKİ, DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ İLE 
BİRLİKTE KATILDIĞIMIZ EYLEM VE ETKİNLİKLER 
ETKİNLİKLER 

23 Haziran 2008 günü Çorlu Su Yaşamdır Platformu’nun çağrısıyla Çorlu’da basın açıklaması yapıldı. 

SUYUMUZ TEHLİKEDE! SAHİP ÇIKALIM!  

Alternatif Dünya Su Forumu Hazırlık Toplantılarında alınan suyun metalaştırılmasına, ticarileştirilmesine karşı 
mücadele eden tüm yapılarla dayanışma kararı doğrultusunda Çorlu Su Yaşamdır Platformu’nun gerçekleştirmiş 
olduğu etkinliğe katılarak destek verdik.  

 

93’DEKİ İNSANLIK AYIBINI UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ!  

2 Temmuz 2009 günü Sivas katliamının 15 yılı anma mitingi Kadıköy’de yapıldı. TMMOB’a bağlı oda ve üyeleri 
“93’deki İnsanlık Ayıbını Unutmadık, Unutturmayacağız” pankartı altında yürüyüş ve mitingde yer aldı.  

4 Temmuz 2008 Cuma günü ÖLÇÜ Yayın Kurulu Toplantısı Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 
yapıldı. Toplantıya; Çevre, Gemi Makinaları İşletme, Gemi, Harita ve Kadastro, Jeoloji, Şehir Plancıları, Metalurji, 
Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Temsilcileri katıldı. Toplantıda Su dosyası ve sanayi dosyası 
konuşuldu. 

7 Temmuz 2008 günü İKK Olağan Toplantısı Gemi Mühendisleri Odası’nda yapıldı. Toplantıya; Çevre, Elektrik, 
Fizik, Gemi Makinaları İşletme, Gemi, Jeofizik, Kimya, Makina, Metalurji, Mimarlar ve Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Temsilcileri katıldı.  

9 Temmuz 2008 günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu toplantısı yapıldı.  

11 Temmuz 2008 günü Gülseren Yurttaş için açılan kamu davasının 2. duruşması yapıldı.  

SUYUN TİCARİLEŞTİRİLMESİNE HAYIR PLATFORMU 

15 Temmuz 2008 günü, DİSK, KESK ve TMMOB, bunlara bağlı sendika ve meslek odalarıyla, siyasi parti, dernek 
ve platformlardan 38 kurum, 2009 Mart'ında İstanbul'da düzenlenecek Dünya Su Formu'na karşı biraraya 
geldiklerini Taksim’deki basın açıklamasında duyurdular.  

SUYUN TİCARİLEŞTİRİLMESİNE HAYIR PLATFORMU 

24 Temmuz 2008 günü Hayat TV’nin kapatılması ile ilgili olarak gerçekleştirilen eyleme katılarak destek verildi. 

IBM TÜRK’DEKİ BİLİŞİM ÇALIŞANLARININ ve TÜM BİLİŞİM EMEKÇİLERİNİN SENDİKAL MÜCADELESİNİ 
DESTEKLİYORUZ! 

28 Temmuz 2008 Pazartesi günü saat 12:00'de Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Alaettin Anahtarcı 
Konferans Salonu'nda, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından basın açıklaması yapıldı.  

NÜKLEER SİLAHLARA DA, SANTRALLARA DA HAYIR! 

6 Ağustos 2008 günü Hiroşima ve Nagasaki’ye atılan atom bombalarının sonucunda kaybedilenlerin anması 
nedeniyle Galatasaray Lisesi önünde basın açıklaması yapıldı. Basın açıklaması İKK Sekreteri Tores Dinçöz 
tarafından okundu. 

 

 

 



DİKİLİ BARIŞ DEMOKRASİ VE EMEK ŞENLİĞİ  

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri olarak İstanbul’dan 32 kişi ile Dikili şenliğe katıldık. 29 
Ağustos 2008 Cuma günü gerçekleştirilen Temiz Sağlıklı Çevre ve Su İnsan Hakkıdır başlıklı ilk oturumda  
TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz oturumu yönetti. Kanada Blue Planet Ptoject’den Mari Spirito, 
Hollanda Transnational İnstitute ve Corporate Europe Observatory’den Satako Hoedeman katıldı. Dünyada 
özelleştirmeye karşı verilen su mücadelesini detaylı olarak aktaran konuşmacıların bilgilendirmesinin ardından 
Dikili Belediye Başkanı yapmış İlçede yapmış oldukları çalışmalardan ve planladıkları çalışmalardan detaylı olarak 
bahsetti. Suyun Ticarileştirilmesinin, metalaştırılmasının insan haklarına aykırı olduğu, suyun metalaştırılmasının 
önüne geçmek gerektiğine özellikle vurgu yapıldı. 

 

AVRUPA SOSYAL FORUMU 17-21 EYLÜL 2008 TARİHLERİNDE MALMÖ’DE YAPILDI. 

17-21 Eylül 2008 tarihleri arasında İsveç’in Malmö kentinde 5. Avrupa Sosyal Forumu gerçekleştirildi. Avrupa'nın 
bir çok ülkesinden gelen sendikacılar, siyasal parti temsilcileri ve örgenciler sosyal foruma katıldı. 250’ye yakın 
seminer gerçekleştirildi.  Malmö’de kent içinde belirlenen farklı mekanlarda toplantılar, film gösterimleri, atölye 
çalışmaları, konferanslar ve konserleri kapsayan yoğun bir program hazırlanmıştı. Türkiye’den Malmö’ye katılım 
200 kişi civarındaydı.  

 

GENEL SAĞLIK(SIZLIK) SİGORTASI 1 EKİM 2008'DE YÜRÜRLÜĞE GİRİYOR.  

21 Eylül 2008 günü HSGG Platformu’nun çağrısıyla panel yapıldı. Panelin çağrı metni aşağıdadır; AKP 
Hükümeti'nin sermaye sınıfının talebi ve IMF'nin talimatıyla TBMM'den geçirdiği Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası (SSGSS) Kanunu emekçilerin sağlık ve sosyal güvenlik haklarında bir dizi kayıplara neden oldu. 
Çocuklarımızın geleceği ipotek altına alındı.  

SENDİKALAŞMAK, ÇALIŞAN HER İŞÇİNİN ANAYASAL HAKKI VE BAŞTA SAĞLIK VE EMEKLİLİK OLMAK 
ÜZERE İNSANCA YAŞAMIN GÜVENCESİDİR. 

HSGG Platformu olarak, SSGSS Meclis'ten geçse bile bu gayri vicdani, bu gayri insani, bu gayri ahlaki 
düzenlemelerin peşini bırakmayacağımızı daha önce kamuoyuna ilan etmiştik.  

1 Ekim 2008 günü yürürlüğe girecek olan GSS'nin arifesinde düzenleyeceğimiz etkinliklerle sağlık ve sosyal 
güvenlik hakkı için mücadelemizin sürdüğünü ve süreceğini; bundan sonra da bütün sağlık ve sosyal güvenlik 
mağdurlarının, hakları için örgütlenip sendikalaşan işçi ve emekçinin yanında olacağımızı tüm kamuoyuna bir kez 
daha duyuracağız.  

İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI PANELİ  

15 Ekim 2008 günü iş kazasında kaybettiğimiz meslektaşımız Gülseren Yurttaş anısına Şişli Belediye Salonu’nda 
panel gerçekleştirildi. Dünyada her yıl yaklaşık 270 milyon iş kazası meydana gelmekte ve bu kazalar sonucunda 
her gün 5 bin kişi iş kazalarında yaşamını yitirmektedir. İşyerlerinde yeterli önlemlerin alınmaması nedeniyle her 
yıl artan iş kazaları, çalışanların yaşama hakkını elinden almaktadır. Gerekli önlemlerin alınmaması nedeniyle, bir 
iş "kazası" sonucu, geçen yıl hayatını kaybeden, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi eski 
müdürü ve meslektaşımız Gülseren Yurttaş anısına, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu adına Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sekreteryası’nda yaptık.  Açılış konuşmasını İKK Sekreteri Tores 
Dinçöz tarafından yapıldı. Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı Tevfik Özlüdemir 
tarafından genel bir bilgilendirme sunuşunun ardından Kadın Komisyonumuzdan Merve Özyaşar da söz alarak 
Mühendis Mimar Şehir Plancısı Kadınların durumu ile ilgili bilgi verdi. 

 

21 Ekim 2008 günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri olarak Dünya Su Forumu bütçesinin 
Meclis’te görüşüldüğü gün Taksim Tramvay durağında basın açıklaması yapıldı. 

24 Ekim 2008 günü Gülseren Yurttaş için açılan kamu davasının 4. duruşmasında basın açıklaması yapıldı. 



20-31 EKİM 2008 TARİHLERİNDE MÜHENDİSLİK MİMARLIK HAFTASI KAPSAMINDA LİSE SÖYLEŞİLERİ 
YAPILDI. 

20-31 Ekim 2008 tarihlerinde Mühendislik Mimarlık Haftası kapsamında lise söyleşileri yapıldı ve mesleği tanıtıcı 
birimlerin tanıtım yazılarını içeren mühendislik mimarlık haftası kitapçığından 3000 adet basılarak Birimlerimize, 
söyleşi yapılan liselere dağıtıldı.  Bu yıl 33 Lisede gerçekleştirilen söyleşilerde tanıtım kitapçığının dağıtımı 
gerçekleştirildi. 

 

ULUSLARARASI İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KONFERANSINA KARŞI… 

1 Kasım 2008 günü TMMOB İstanbul İKK Bileşenleri ile birlikte Uluslar arası İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Konferansının yapıldığı Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Salonu’nun önünde diğer yapılarla birlikte basın açıklaması 
yapıldı.  DİSK-KESK-TTB-TMMOB’den oluşan emek ve meslek örgütleri tarafından, Uluslar arası İş Sağlığı 
Konferansının İstanbul’da yapılıyor olmasını da dikkate alarak İstanbul’daki Herkese Sağlık Güvenli Gelecek 
Platformu ile birlikte, Konferansın açılış günü olan 1 Kasım 2008 tarihinde gerçekleştirilen basın açıklamasına ilgi 
yoğundu. 

8- 9 Kasım 2008 5.DÜNYA SU FORUMUNA KARŞI HAZIRLIK TOPLANTISI 

8-9 Kasım 2008 günü İTÜ 109 No’lu salonda Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri olarak 5. 
Dünya Su Forumu’na Karşı Hazırlık Toplantısı yapıldı. Toplantı Uluslar arası Karşı Toplantıya Endonezya, İtalya, 
ABD, Filistin, Güney Afrika, Kanada’daki su mücadelesini paylaşmak üzere konuşmacılar katıldı. 

 

 TMMOB SOKAKTA SÖZÜNÜ SÖYLEDİ!  

22 Kasım 2008 Cumartesi günü 12:30’da Taksim Gezi Parkı’nda TMMOB’nin çağrısıyla krize, AKP'ye, gericiliğe, 
neoliberalizme, ırkçılığa karşı 1000’e yakın kişinin katılımıyla basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın 
açıklamasına, sendikalar, siyasi partiler, siyasi yapılar ve sivil toplum örgütleri de katılarak destek verdi. TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulları olduğu tüm illerde aynı basın açıklaması okundu.  

İstanbul’daki açıklama TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Tores Dinçöz tarafından yapıldı. Sn. 
Dinçöz, konuşmasına önümüzdeki günlerde yapılmak üzere İstanbul’da AKP’ye, Gericiliğe ve Krize karşı miting 
çağrısı yaparak başladı.  Ayrıca 29 Kasım 2008 günü Ankara’da yapılacak olan “İşsizliğe, Yoksulluğa ve Zamlara 
Karşı” mitingin duyurusuna da vurgu yapıldı.  

 

KARAKÖY’DE BATAN SADECE İSKELE DEĞİL; İNSAN YAŞAMINI HİÇE SAYAN AKIL, BİLİM VE ÇAĞDIŞI 
SORUMSUZ ANLAYIŞTIR. 

27 Kasım 2008 günü Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde Karaköy’de batan iskele ile ilgili olarak 
basın açıklaması yapıldı. Basın Açıklaması Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
İlter Çelik tarafından okundu. 

29 Kasım 2008 günü Ankara’da DİSK ve KESK’in çağrısıyla krize karşı miting yapıldı. İstanbul’dan 14 otobüs 
olarak gidilen mitinge katılım 30.000 civarındaydı. Krize karşı gerçekleştirilen mitingin ardından eylemlerin 
süreceği vurgusuna özellikle dikkat çekildi. 

ÜLKE, KRİZ VE İŞSİZLİKLE KAVRULURKEN SN. BAŞBAKAN ODALARLA UĞRAŞMAKTADIR! 

 5 Aralık 2008 günü Sn. Başbakan’nın Odalarla ilgili olarak yapmış olduğu açıklama nedeniyle TMMOB İstanbul 
Birimleri olarak ortak basın açıklaması yapıldı. Basın açıklaması TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz 
tarafından okundu. Açıklama Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde yapıldı. AKP Hükümetinin son 
dönem uygulamalarına karşı yapılan çalışmaların aktarıldığı bir sunum yapıldı.  

 



 

“TMMOB MİMAR, MÜHENDİS, ŞEHİR PLANCILARI KADIN KURULTAYINA GİDERKEN HAYATI 
BÜYÜTÜYORUZ”  FORUM-TMMOB İSTANBUL İKK KADIN KOMİSYONU 

 20 Aralık 2008 günü “Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Kurultayı’na Doğru Forum’da Buluşuyoruz! Hayatı 
Büyütüyoruz!” balıklı forum gerçekleştirildi. 

 

20 Aralık 2008 günü Cumartesi günü Kadıköy Meydanı’nda saat 12:00’de HSGG Platformu’nun çağrısıyla 
“Kapitalizmin yol açtığı krizin bedelini ödemeyeceğiz!” başlığıyla kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi. 

22 Aralık 2008 günü sendikalar ve meslek odaları ile Kapitalizmin içinde bulunduğu krizi aşmak için emekçilerin 
emeğine göz diken AKP ye ve Türkiye’nin içinde bulunduğu duruma karşı yapılabilecekleri konuşmak üzere 
toplantı yapıldı. 

27 Aralık 2008 günü işsizliğe, yoksulluğa dur demek için krizin bedelini emekçiler ödemeyecek demek için 
yürüttüğümüz ortak mücadelenin yeni bir adımı olarak basın açıklaması yapıldı. Taksim Tramvay durağında 
toplanıldı ve meşaleli yürüyüş kitlesel katılımla gerçekleştirildi. 

FİLİSTİN'DEKİ VAHŞET İNSANLIK SUÇUDUR! İSRAİL İLE YAPILAN TÜM ANTLAŞMALAR İPTAL EDİLSİN! 

4 Ocak 2009 günü Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu olarak İsrail’in saldırılarını kınamak üzere Taksim 
Tramvay Durağında toplandık. Yaklaşık 1000 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen eylemde basın açıklaması 
İstanbul Tabip Odası Sekreteri Hüseyin Demirdizen tarafından okundu. 

HSGG Platformu tarafından İsrail’in saldırılarını kınamak için kitlesel olarak basın açıklaması yapıldı. Basın 
açıklaması 4 Ocak 2009 Pazar günü Taksim Tramvay durağında saat 13:00’de yapıldı. HSGG Platformu olarak 
yaptığımız basın açıklamasına kitlesel olarak katılım sağlandı.  

 

KRİZİN FATURASI EMEKÇİLERE KESİLEMEZ DEMEK İÇİN TAKSİM’DEYİZ! 

7 Ocak 2009 Çarşamba günü 12:00’de Beyoğlu Tünel’de Türk-İş 1. Bölge Temsilciliğinin çağrısıyla yapılan basın 
açıklamasına Herkese Sağlık, Güvenli Gelecek Platformu destek verdik. Krizin faturasının emekçilere 
çıkartılmasına hayır demek, İsrail'in Gazze'de giriştiği katliama tepkimizi bir kez daha dillendirmek için Tünel 
Meydanı'nda buluşup Taksim’e yüründü. 

SUYUN TİCARİLEŞTİRİLMESİNE HAYIR PLATFORMU SUYUN METALAŞTIRILMASINA KARŞI BASIN 
AÇIKLAMASI YAPTI. 

17 Ocak 2009 Cumartesi günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak suyun ticarileştirilmesine, 
özelleştirilmesine, metalaştırılmasına karşı 13:00’de Üsküdar İskelesi’nde basın açıklaması yapıldı. 

TMMOB İSTANBUL İKK KADIN KOMİSYONU’NUN DESA DİRENİŞÇİSİ EMİNE ARSLAN’A DESTEK 
ZİYARETİ 

17 Ocak 2009 günü DESA Fabrikası çalışanı Emine Arslan’a işe iade davasının ardından sürdürdüğü 
mücadelesine destek olmak amacıyla destek ziyareti gerçekleştirildi. 

29 Nisan 2008’de Düzce Desa Deri’de,dayanılmaz çalışma koşullarının değişmesi için sendikal mücadeleye 
girişen 41 sendika üyesi işçi işten atıldı.Aynı şekilde  Emine Arslan,sekiz yıldır çalıştığı DESA’nın Sefaköy’deki 
fabrikasından “performans düşüklüğü” bahanesiyle ancak esas olarak sendikalı olduğu ve diğer işçileri örgütlediği 
için 3 Temmuz 2008’de işten atıldı.Desa işçileri tüm baskılara karşı direnişlerini sürdürdüler.24.12.2008’de 175 
gündür direnen Emine Arslan işe iade davasını kazandı.Ancak Desa işvereni,davayı kaybetmesine rağmen 
direnişçi işçileri işe geri almamakta ısrarcı davranıyor... 

17 Ocak 2009 tarihinde TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu, Desa’da Temmuz ayından bu yana grevde olan 
Emine Aslan’ı ziyaret etti. 



Emine Arslan;bu direnişinde özellikle moral desteğinin çok önemli olduğunu vurgulayarak Kadın Komisyonu’na 
teşekkür etti. 

Kadın Komisyonu’nu temsilen giden arkadaşlarımız; Emine Aslan, eşi ve onları yalnız bırakmayan Deri-İş 
Sendikası görevlileriyle sohbet ettiler. 

17 Ocak 2009 Cumartesi günü İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu üyelerimizin de katılım gösterdiği toplantı 
Petrol-İş Toplantı Salonu’nda yapıldı. Herkese Sağlık ve Güvenli Gelecek Platformu’nun çağrısıyla geçekleştirilen 
geniş katılımlı toplantıda katılımcılar son dönemde tuzla da yaşanan iş cinayetlerine özellikle değindi. 

HRANT DİNK’İN ARAMIZDAN AYRILIŞININ İKİNCİ YILI… 

19 Ocak 2009 Pazartesi günü Hrant Dink aramızdan ayrılalı iki yıl oldu. Dostları ile birlikte saat 14:30-15:30’de 
Agos gazetesinin önünde toplanıldı. Ve anma gecesi için 19 Ocak 2009 Pazartesi günü Lütfi Kırdar Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda 20:30’da bir araya geldik. Hrant Dink’in bir toplantıda yapmış olduğu görüntülerin yayını ile 
başlayan geceye birimlerimizden temsilciler katıldı. 

İŞKENCEYE KARŞI MÜCADELEDE İLERİ BİR ADIM OLMASI İÇİN ENGİN CEBER DAVASINA MÜDAHİLİZ! 

20 Ocak 2009 günü işkence ile öldürülen engin ceber ile ilgili İstanbul Tabip Odası’nda yapılan basın 
açıklamasına TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz katıldı. Açıklama KESK Şubeler Platformu Dönem 
Sözcüsü Yunus Öztürk tarafından okundu. Açıklamada; İstanbul Tabip Odası Başkanı Özdemir Aktan ve İstanbul 
Tabip Odası Sekreteri Hüseyin Demirdizen söz aldı. Basın açıklamasını yayınlıyoruz. 

Ölümle sonuçlanan yeni bir işkence davası sebebiyle basınla toplantısı düzenlemiş olmaktan üzüntülüyüz. 
Türkiye siyasi hayatından “insanlık suçu” olan işkenceyi söküp atmak doğrultusunda bir katkı yapmak isteğiyle bu 
basın toplantısını düzenledik. 

SU YAŞAMDIR… YAŞAMLARIMIZ SATILIK DEĞİL!  

24 Ocak 2009 Cumartesi günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak Taksim Tramvay Durağı’nda 24 
Ocak kararlarının alındığı gün basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıklaması DİSK Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Yurtseven tarafından okundu. Basın açıklamasına Platformu bileşenlerinin yanı sıra TMMOB İKK 
Sekreterimiz Tores Dinçöz ve üyelerimizin de katıldığı açıklamanın ardından Tramvay durağından Tünel’e kadar 
Suyun özelleştirilmesine karşı hazırlanmış olan Homur dergisinin dağıtımı yapıldı.  
 

GÜLSEREN YURTTAŞ’I KAYBETMEMİZE NEDEN OLAN İŞ KAZASININ 5. DURUŞMASI YAPILDI. 

28 Ocak Çarşamba günü saat 10.45'de, Sultanahmet 6. Asliye Ceza Mahkemesi'nde, geçen yıl İSKİ Sarayburnu 
Melen Çayı Projesi şantiyesinde yaşanan ve Jeodezi ve Fotoğrametri Müh.  Gülseren Yurttaş'ı kaybetmemize 
neden olan "iş kazası"nın 5. duruşması yapıldı. Duruşmada Deteks şantiye şefi, firma sahibi ve “işaretçi”nin 
ifadeleri alındı. Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Şube çalışanı olarak uzun yıllar emek vermiş olan 
meslektaşımızın davası devam etmektedir. 

4 Şubat 2009 günü TÜRK-İŞ, DİSK, KESK tarafından 15 Şubat 2009 tarihinde Kadıköy’de düzenlenecek olan 
mitinge katılımın arttırılması amacıyla HSGG Platformu’nun çağrısıyla 12:00’de Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi’nde basın açıklaması yapıldı. Ayrıca 7 Şubat 2009 Cumartesi günü Taksim ve Kadıköy’de 
13:30’da ayrıca kitlesel basın açıklamaları yapıldı. 

10 Şubat 2009 günü 15 Şubat 2009 tarihinde TÜRK-İŞ, DİSK, KESK’in çağrısıyla Kadıköy’de yapılan mitingin 
duyurulması amacıyla HSGG Platformu olarak Taksim Tramvay durağında basın açıklaması yapıldı. 

11 Şubat 2009 günü 15 Şubat 2009 tarihinde TÜRK-İŞ, DİSK, KESK’in çağrısıyla Kadıköy’de yapılan mitingin 
duyurulması amacıyla HSGG Platformu olarak Kadıköy İskele Meydanı’nda basın açıklaması yapıldı. 

12 Şubat 2009 günü Charles Darwin’in doğumunun 200. yılı nedeniyle Darwin yılı etkinlikleri gerçekleştirilen 
Darwin 20009 içinde yer alan bilim insanları Makina Mühendisleri Odası İstanbulŞubesi’nde basın açıklaması 
gerçekleştirdi. Açıklamaya katılım sağlanarak destek verildi. 

 



EMEKÇİLER AKP'YE SESLENDİ: KRİZİN BEDELİNİ ÖDEMEYECEĞİZ! 

TMMOB, 15 Şubat 2009 Pazar günü, DİSK, TÜRK-İŞ ve KESK'in Kadıköy'de gerçekleştirilen "Emek ve 
Demokrasi Mitingi"ne katılım sağlandı. 15 Şubat Pazar günü Eski Et Balık Kurumu’nun önünde saat 10:00’da 
TMMOB pankartı arkasında toplanıldı.  

TMMOB'ye bağlı Odaların üyeleri, 15 Şubat Pazar günü DİSK, KESK, TÜRK-İŞ tarafından yapılan ''Krizin Bedelini 
Ödemeyeceğiz: İşsizliğe ve Yoksulluğa Karşı Birleşik Mücadele, Emek ve Demokrasi Mitingi''ne büyük bir katılım 
gerçekleştirdi. Kadıköy İskele Meydanı'nda düzenlenen mitinge onbinlerce emekçi katıldı. Emekçiler krizin nedeni 
sermayeyi ve faturasını halka çıkartan hükümeti protesto ettiler. 

Mitingi düzenleyen emek örgütlerinin dışında birçok örgütün, siyasi partinin de destek katıldığı eylemde kötü hava 
koşullarına rağmen onbinlerin kararlı tutumu dikkat çekiciydi. TMMOB kortejinde 300 kadar üye ve çalışanı ile 
yerini aldı. 

  

20 Şubat 2009 Cuma günü saat 12.30’da Taksim Tramvay durağında 8 Mart Kadın Platformu’nun 8 Mart mitingi 
için yapacağı basın açıklamasına katılım sağlandı. Eyleme Kadın komisyonu üyelerimiz katıldı. 

SU HALKINDIR SATILAMAZ, DÜNYA SU FORUMUNA HAYIR! 

23 Şubat 2009 pazartesi günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi/ 
Saraçhane önünde basın açıklaması yapıldı. “Su halkındır Satılamaz, Dünya Su forumunu’na Hayır” pankartı 
açıldı. Çeşitli sendikaların, demokratik kitle örgütlerinin, siyasi partilerin ve kurumların oluşturduğu Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak, Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde yaptığımız 
basın açıklaması ile 16-22 Mart 2009 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen 5. Dünya Su Forumu’na karşı 15-
22 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinliklere çağrı yaptık. 

“Su halkındır, satılamaz! Dünya su forumuna hayır!” pankartını açtığımız eylemde basın açıklamasını Tüm Bel-
Sen 4 No`lu Şube Başkanı Saadet Yeğin okudu. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Dünya Su Forumu’na ev 
sahipliği yapacağını ilan ettiği için basın açıklamasını burada yapmayı tercih ettiklerini belirtti. 

 

Bu ülkenin ve bu dünyanın gerçek ev sahiplerinin halklar ve bütün canlılar olduğunu söyleyen Yeğin, Dünya Su 
Forumu’nun bundan sonra ne İstanbul’da ne de dünyanın başka bir yerinde toplanmaması için suların satılmasına 
karşı çıkan herkesi 15-22 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen miting ve etkinliklere katılmaya çağırdı. 

Eylemde, “Su haktır satılamaz!” ve “Su halkındır satılamaz!” sloganları ile 15 Mart 2009 günü yapılacak olan 
mitinge katılım için çağrı yapıldı.  

CAMİALTI TERSANESİ SİNEMA PLATOSU YAPILAMAZ!  

27 Şubat 2009 günü TMMOB İstanbul İKK adına Gemi Mühendisleri Odası Sekreterliği’nde yürütülen Camialtı 
Tersanesi Sinema Platosu yapılmasına karşı tersane önünde çalışanlarında katıldığı kitlesel basın açıklaması 
yapıldı. İmza Kapmayası başlatıldı. 

5 Mart 2009 Perşembe günü İstanbul Üniversitesi Araştırma Görevlilerinin üniversite özerkliğini ve üniversite 
mensuplarının iş güvencesini savunmak üzere İstanbul Üniversitesinde bilimsel çalışmalarını gece boyu sürdürme 
kararına destek verildi. 

 

KADIN KOMİSYONU 8 MART ETKİNLİKLERİ 

7 Mart 2009 tarihinde İKK Kadın Komisyonunun çağrısı ile TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesinde; 8 Mart’ı Dünya Kadınlarının birlik, dayanışma ve mücadele günü olarak kutlamak üzere bir araya 
gelindi. 

 



 7 MART 2009 GÜNÜ SUYUN TİCARİLEŞTİRİLMESİNE HAYIR PLATFORMU BASIN AÇIKLAMASI YAPTI. 

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak 5. Dünya Su Forumu’na karşı 7 Mart 2009 Cumartesi günü 
Taksim Tramvay Durağı’nda basın açıklaması yapıldı.   

 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ MİTİNGİ KADIKÖY’DE KUTLANDI. 

10 Mart 2009 günü KESK, DİSK, TTB ve diğer meslek örgütleri ile birlikte İstanbul Tabip Odası’nda “Ümüğümüz 
Sıkılmadan, Sağlık İçin Acil Eyleme” başlıklı basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. Basın açıklamasına TMMOB 
İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz katılmıştır. 

13 Mart 2009 günü İstanbul Tabip Odası’nın Tıp Haftası nedeniyle gerçekleştirdiği etkinliğe katılım sağlandı. 

15 Mart 2009 günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri ile Kadıköy’de bir aradaydık! 

15 Mart 2009 Pazar günü Kadıköy’de miting gerçekleştirdik. 5000 kişinin katıldığı mitingde su yaşamdır satılamaz 
sloganı eşliğinde yürüyüş gerçekleştirildi. TMMOB olarak Eski Et Balık Kurumu’nun önünde toplanıldı. Emek ve 
meslek örgütlerinin yanı sıra siyasi partilerin ve yapılarında katıldığı mitingde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı’da konuşma yaptı. 

 

 

16 Mart 2009 günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak basın açıklaması yapıldı. Kamu tarafından 
finanse edilen su yatırımlarının özelleştirmeye açılarak ticarileştirilmesine ve gelinen son ekonomik çıkmaz 
nedeniyle de görüldüğü üzere tekrardan firmaların kurtarılması doğrultusunda halkın katmerli soyulmasına engel 
olabilmek ve 2009 Mart’ında İstanbul’da düzenlenecek olan Dünya Su Forumu’nu takip etmek, su konusunda 
halkımızın aleyhine gelişecek durumlara karşı sağlam bir duruş sergilemek ve mücadele etmek üzere meslek 
odaları, sendikalar, konfederasyonlar, platformlar, dernekler, siyasi partiler ve dergi çevreleriyle oluşturduğumuz 
suyun ticarileştirilmesine hayır platformu olarak; 5. Dünya Su Forumu’na Karşı 16 Mart 2009 Pazartesi günü 
Sütlüce Adliye önünde kitlesel basın açıklaması gerçekleştirdik. 

 

SUYUMUZU YAŞAMIMIZI SATIŞA ÇIKARIYORLAR! 

17-20 Mart 2009 tarihleri arasında Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak atölye çalışmaları yapıldı.  
Atölye çalışmaları 17-18 Mart 2009 tarihlerinde Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde yapıldı. Farklı 
başlıklarda yapılan çalışmalara yurtdışından konuklarda katıldı. Atölye çalışmalarının ardından 19-20 Mart 2009 
tarihleri arasında Mustafa Kemal Kültür Merkezi’nde Beşiktaş’ta karşı forum örgütlendi. Panelin platformu adına 
açılış konuşmasını Prof. Dr. Beyza Üstün gerçekleştirdi. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB adına açılış konuşmaları 
yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın da konuşma yaptığı panel de farklı başlıklarda 
suyun metalaştırılmasına karşı yapılabilecekler değerlendirildi. 

19 Mart 2009 tarihinde Mevlana Anadolu Lisesinin meslekleri tanıtıcı söyleşi talebi birimlerimize iletilmiş ve söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. 

27-30 Mart 2009 tarihlerinde Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi’nin meslekleri tanıtıcı söyleşi talebi birimlerimize 
iletilmiş olup söyleşiler gerçekleştirilmiştir. 

NATOYA ve SAVAŞA HAYIR! 

4 Nisan 2009 Cumartesi günü Kadıköy’de gerçekleştirilen “NATO’ya ve Savaşa Hayır Platformu” tarafından 
gerçekleştirilen mitinge TMMOB pankartı arkasında katılım sağlandı. 

 

 

 



1 MAYIS 2009 HAZIRLIKLARI İÇİN TAKSİM’DE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI… 

 TMMOB, DİSK, KESK ve TTB 1 Mayıs kutlamalarına ilişkin olarak 15 Nisan 2009 tarihinde Taksim Gezi Parkı 
girişinde bir basın açıklaması yaptı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, DİSK Genel Başkanı 
Süleyman Çelebi, KESK Genel Başkanı Sami Evren, TTB Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy, sendika, 
emek ve meslek örgütlerinden yöneticiler ve 1 Mayıs 2009 katılımcılarının yer aldığı basın açıklamasında ortak 
metin Süleyman Çelebi tarafından okundu. 

 

 

EMEK HAFTASI KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLMEK İSTENEN TÜNEL-TAKSİM YÜRÜYÜŞÜ 
ENGELLENDİ 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üyelerinin 1 Mayıs’ın özgürce kutlanması ve Taksim’in emekçilere açılması 
talebiyle yapmak istediği Tünel-Taksim yürüyüşüne kolluk kuvvetleri izin vermedi. 

1 Mayıs’ın Taksim’de kutlanabilmesi için binlerce emekçi 25 Nisan 2009 Cumartesi günü saat 17:00'de Tünel 
Tramvay Durağında toplanarak Galatasaray’a yürümek istedi. Ancak yürüyüş kolluk kuvvetleri tarafından 
engellendi. Bunun üzerine dağılarak, Taksim Tramvay Durağında yeniden bir araya gelindi ve burada bir basın 
açıklaması yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Nail Güler, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Cemalettin 
Küçük ve Gülay Odabaş ile TMMOB İstanbul İKK Tores Dinçöz’ün ve çok sayıda TMMOB üyesinin katıldığı basın 
açıklamasında ortak metin KESK Genel Başkanı Sami Evren tarafından okundu.  

NÜKLEERE HAYIR! 

Nükleer Karşıtı Platformu Sinop’ta 26 Nisan 2009 günü miting gerçekleştirdi. Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından sekreterliği yürütülen Nükleer Karşıtı Platformun mitingine TMMOB olarak iki otobüs ile katılım 
sağlandı.  

EMEK PAKETİ AÇIKLANDI 

 DİSK, KESK, TMMOB VE TTB krize karşı Emek Paketi'ni 26 Nisan Pazar günü İstanbul'da Eğitimsen 3 no'lu 
Şube’de düzenlenen bir basın toplantısıyla kamuoyuna açıkladılar. TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Nail 
Güler’in katıldığı basın toplantısında açıklama KESK Genel Başkanı Sami Evren tarafından okundu. 

 

HALKLARIN SAĞLIK HAREKETİ İSTANBUL’DA! 

29 Nisan 2009 günü Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu olarak İstanbul Tabip Odası’nda Halkların Sağlık 
Hareketi’nin katılımıyla toplantı düzenlendi. Açılış konuşması, Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu adına 
İstanbul Tabip Odası Sekreteri Hüseyin Demirdizen tarafından yapıldı.  

ONBİNLER 1 MAYIS’I KUTLADI 

1 Mayıs Taksim’de kitlesel katılımla kutlandı. DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve demokratik kitle örgütlerinin üye ve 
yöneticilerinden oluşan yaklaşık 5 bin kişilik kortej Taksim Meydanı’na çıkmayı başardı. Polisin korteje katılımı 
engellemek için caddelere koyduğu barikatlara karşın 5.000 bin kişi DİSK Genel Merkezi’nin önünden yürümeye 
başladı. Kitle Taksim Meydanı’na ulaştığında sayı daha da artmıştı. “İşte Taksim, işte 1 Mayıs” ve “Direne direne 
kazandık” sloganlar ve büyük bir coşkuyla Taksim Meydanı’na girildi.  

Taksim‘deki kutlama için sabah saat 08.00‘den itibaren DİSK Genel Merkezi önünde toplanılmaya başlandı. DİSK 
Genel Başkanı Süleyman Çelebi, KESK Genel Başkanı Sami Evren, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı, TTB Merkez Konsey Başkanı Gençay Gürsoy‘un da aralarında bulunduğu kortej saat 10.00‘dan itibaren 
Pangaltı‘dan Taksim‘e yürüyüşe geçti.  

 



Yabancı sendika temsilcilerinin de yer aldığı Taksim kutlamalarında DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi ve 
KESK Genel Başkanı Sami Evren birer konuşma yaptılar. 

 

 

 

9 MAYIS 2009 GÜNÜ TUZLA’DAYDIK! 

ADI ÖLÜMLERLE ÖNE ÇIKAN BİR BÖLGE 

 Her ölümün ardından herkesin bir şeyler söylediği bir bölge, Başbakanın bu olayı çözün yoksa…diye açıklamalar 
yapıldığı bir bölge!: Tuzla Tersaneler Bölgesi. Bu bölgede çalışan siz meslektaşlarımızla sorunlarını, yaşadıklarını 
ve tecrübelerini konuştuk.  

Etkinliği İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu üyemiz Metin Şen yönetti, toplantının başlangıcında Gemi 
Mühendisleri Odası komisyon üyesi Hakan Aydoğdu, Tuzla Tersanelerindeki güncel durumu aktardığı kısa bir 
sunum yaptı, Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tansel Timur açılış konuşmasının ardından 
TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz’de Tuzla ile ilgili olarak yapılan çalışmalar hakkında kısa bir 
bilgilendirmede bulundu. 

ÖLÇÜ DERGİSİ  

 Ölçü dergisi yerel yönetimler sayısından 10.000 adet basılarak dağıtımı yapıldı. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu çalışmalarına katkı koymak amacıyla suyun özelleştirilmesine karşı hazırlanan dosyası ile ÖLÇÜ 
dergisi Ocak 2009 sayısı yayınlandı.  

Dosya konusu olarak ikinci kez belirlenen sanayi sayısı Ekim 2008 tarihinde yayınlandı. Ar-Ge ve İnovasyon 
dosya konulu ölçü dergisi Mayıs 2008 tarihinde yayınlandı. 

 “TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU –II” 1.DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

Yirminci yüzyılın ikinci yarısından başlayarak gelişmiş ekonomilerin dünyanın ekonomik sistemini yönlendirmesi 
ile yüzyılın en önemli olgusu haline gelen “Küreselleşme”;  gelişmekte olan ülkelerin sosyal ve ekonomik 
politikalarını belirlediği gibi “Kentleşme” sürecini de etkilemiş ve süreci tüm sorunları ile birlikte son derece eşitsiz 
bir biçimde dünya ölçeğine taşımıştır. 

 Bu gelişme, özelikle dünyanın “az gelişmiş” veya gelişmekte olan ülkelerinde içinden çıkılması güç yaşamsal 
sorunlarla boğuşan azmanlaşmış kentlerin doğuşuna kaynaklık etmektedir. 

 Bu azmanlaşmış kentler, bölgesel ekonomik ve sosyal denge politikalarından ve planlamadan vazgeçerek uluslar 
arası sermaye hareketlerinin iradesine mahkûm olmuş merkezi ve yerel siyasi iradelere bağlı olarak her türlü 
doğal ekonomik ve sosyal afete karşı son derece hassas bir durumda gittikçe büyümektedirler. 

 Doğal, kültürel ve tarihi değerleri ile binlerce yıldır dünya mirası olarak ayrıcalıklı varlığını sürdüren İstanbul; hızlı 
nüfus artışı, göçler, hatalı ve yanlış yatırımlar, yerel ve merkezi yönetimlerin sermayenin kar amaçlı dürtülerine 
teslim olmuş ulaşım ve kentleşme politikaları, plansızlık, işsizlik ve yoksulluğun neden olduğu sorunlar ile 
boğuşan; her türlü doğal ve yaşamsal eşiğinin zorlandığı kimliksiz ve kişiliksiz bir megakent haline dönüşme 
tehdidi altındadır. 

 Nüfus ve ekonomik varlığı açısından ülkenin en önemli ili durumunda olan İstanbul: uygulanan yanlış politikalar 
sonucunda: doğal afetler, trafik, deniz ve hava kirliliği, zehirli atıklar, su havzalarının korunamaması, deprem riski, 
yeşil alan ve orman talanı, tarihi dokunun bozulması, plansız kentleşme, yanlış yatırımlar, işsizlik, yerinden 
edilme, barınma ve güvenlik sorunları nedeniyle  yaşanamaz hale getirilmiş bulunmaktadır. 

1 Haziran 2009 Pazartesi günü Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nde yapılan Sempozyum 1. Danışma 
Kurulu toplantısında sempozyumun içeriği yukarda ki eksende değerlendirildi. Toplantıyı TMMOB İstanbul İKK 
Sekreteri Tores Dinçöz ve Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi İKK Temsilcisi Dinçer Mete yürüttü. 
Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu’ndan Nail Güler katıldı. Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Yıldız 



Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Beyza Üstün, İstanbul Tabip Odası’ndan Hasan Oğan, İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi’nden Murat Gökdemir, DİSK Erhan Bilgin, İnşaat Mühendisleri Odası ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ergun Gedizlioğlu, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Temel Pirli, İnşaat 
Mühendisleri Odası ve İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. İlhan Avcı, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nden Ülkü Özer, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Prof. Dr. Güngör Evren, İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Mete Akalın, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Haluk 
İşözen, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Hakkı Çelebi, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nden Tahir Çiçekçi, Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölgesi Şubesi İlker Çalışkan, Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Ercüment Ayazlı, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nden Tekin Akçapınar, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Mehmet Yıldırım, 
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Rahmi Nurhan Çelik, Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Erdal Köktürk, Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nden Bahattin 
Alpaslan, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Doç. Dr. Yüksel Örgen, Peyzaj Mimarları Odası 
İstanbul Şubesi’nden Gülay Özdabak, Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi YK Başkanı Hülya Dinç, Şehir 
Plancıları Odası İstanbul Şubesi’nden Duygu Ağar, Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi’nden Kübra Şen, 
Orman Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden Kader Cihan, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nden 
Yıldırım Derya, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Çiğdem Polatlı, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden S. Müjdem Vural, 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Dr. Ali Koçak ve TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği’nden Fetiye Aydın katıldı. 

 

TMMOB İstanbul Kent Sempozyumunun birincisi Eylül 2007’de gerçekleştirilmiş olup ikincisinin Aralık 2009 
yapılmasının uygunluğu tartışıldı. Birinci sempozyumda belirlenen başlıklara ilave olarak Avrupa 2010 süreci ve 
İstanbul, Ekonomik Kriz ve İstanbul vb belirlenecek olan başlıklarda çalışmaların yürümesine karar verildi.  

 

 

KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.’NİN BERGAMA OVACIK ALTIN MADENİ DAVASI 

Koza Altın İşletmeleri A.Ş.’nin Bergama Ovacık Altın Madeni ile ilgili yapmış olduğumuz açıklamalara karşı 
TMMOB ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Soğancı’ya işletme tarafından dava açılmıştır. İlk 
duruşma 7 Mayıs 2009 Perşembe günü 10:30’da Sirkeci Adliyesi 4. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde yapıldı. 
Duruşmanın ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Soğancı sürecin bilgilendirmesini hatırlatan 
bir konuşma yaparak kamuoyunu bilgilendirdi. Açıklamaya TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz ve 
İstanbul Birimleri Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. 

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜNDE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

 

İnsanoğlu yıllarca Dünya’yı sömürerek kirletmiş ve ancak 1960larda kafasını kaldırarak ne yaptığının farkına 
varmıştır. Dünyanın kirlendiğinin farkına varan insan 1972 yılında çevre mücadelesine bir mihenk taşı koyarak 5 
Haziran’ı Dünya Çevre Günü ilan etmiştir. 1972’den bu yana çevre sorunları giderek yoğunlaşmış, sorunların 
masaya yatırıldığı uluslararası toplantılar ise insanoğlunun geleceğinin değil; ulus ötesi sermayenin karlılıklarının 
konuşulduğu toplantılar haline dönüştürülmüştür. “Kirleten Öder” prensibiyle, parası olana kirletebilme hakkının 
verildiği günümüzde, kamusal denetimin neredeyse yok seviyesinde olması, cezaların uygulanabilir olmaması 
veya yetersiz kalması gazete manşetlerinde çevre facialarının geniş yer kaplamasına olanak sağlamıştır. 
Denetimsiz ve ruhsatsız çalışmaya alışkın olan kuruluşlar, bir yandan çevreyi katlederken bir yandan da ölümlere 
neden olmaktadır. Yaşadığımız olaylar,  kaza olarak açıklanabilecek durumu aşıp çoktan facia boyutlarına 
ulaşmıştır. Bizler konu ile ilgili olarak TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak 4 Haziran 2009 Perşembe 
günü 12:30’da Taksim Gezi Parkında basın açıklaması yaptık. Basın açıklamasına TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Tores Dinçöz de katıldı. Basın açıklaması Çevre Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Eylem Tuncaelli tarafından okundu. Basın açıklamasına TMMOB İstanbul 
Birimleri Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.  

MÜHENDİS MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI ÇEVRE SORUNLARINI TARTIŞIYOR! 

İstanbul’un Çevre Sorunları Paneli 6 Haziran 2009 tarihinde YTÜ Oditoryumda yapıldı. 



Program  

Oturum Başkanı: Tülay ÇOŞKUNER –Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

10:00-10:15 Besim SERTOK Orman Müh. Odası İstanbul Şubesi 

   “İstanbul’un Orman Talanı” 

10:15-10:30 Murat GÖKDEMİR İnşaat Müh. Odası İstanbul Şubesi 

“İstanbul’un Deprem Ulaşım ve Su Sorunları” 

10:30-10:45 Faruk SEVİM Makina Müh. Odası İstanbul Şubesi 

“Araçların ve Bacaların İstanbul’un Hava Kirliliğine Etkileri” 

10:45-11:00 Yrd. Doç. Dr. Tülay AYAŞLIGİL  Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi 

                           “İstanbul ve Sürdürülebilirlik” 

11:15-11:30 Evin NAS  Çevre Müh. Odası İstanbul Şubesi 

    “İstanbul ve Çevre” 

11:30-11:45 Prof. Dr. Erol KÖKTÜRK Harita ve Kadastro Müh. Odası İst. Şb. 

“ Çevre Yönetiminde Mekansal Verilerin Önemi” 

11:45-12:00 Mücella YAPICI Mimarlar Odası İst. Büyükkent Şubesi 

“Neoliberal Politikaların Kentsel Çevreye Etkileri” 

12:00-12:30 Forum  

AKP ORMAN TALANINA DEVAM EDİYOR! 

25 Haziran 2009 günü TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores DİNÇÖZ ve Orman Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Başkanı Besim Sertok AKP’nin orman talanı için hazırlamış olduğu yönetmeliğin iptali talebini içeren basın 
metnini kamuoyu ile paylaştı.  

1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI 

1 Temmuz 2009 günü Karaköy İskelesinde konu ile ilgili olarak Gemi Mühendisleri Odası Sekreterliği’nce TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kurulu adına basın açıklaması yapıldı.   

2 TEMMUZ SİVAS KATLİAMININ 16.YILINDA ALANLARDAYDIK! 

İstanbul'da düzenlenen Sivas katliamı mitingi saat 17:00'de Kadıköy'de Tepe Natulius önünde başladı. Yaklaşık 
yedi bin kişinin katıldığı yürüyüş "Madımak Oteli Müze Olacak" yazılı pankart ardında gerçekleşti. Yürüyüş 
boyunca katliamda ölen 37 kişinin isimleri sıralanarak "yaşıyor" denildi. Ayrıca "Sivası'ı unutma unutturma", 
"Faşizme karşı omuz omuza", "Sivas'ın ışığı sönmeyecek", "Türküler susmaz Pir Sultan ölmez", "Devlet baktı 
yobazlar yaktı", "Madımak müze olacak" sloganları atıldı. Bu yılki mitingde öne çıkarılan talep katliamın 
gerçekleştiği Madımak Oteli'nin "utanç müzesi" yapılması oldu. "Alevi-Sunni, Türk-Kürt fark etmeksizin faşizme ve 
gericiliğe karşı ortak mücadele" çağrısı yapıldı. Mitingde tertip komitesi adına konuşan Pir Sultan Abdal Kültür 
Derneği Kadıköy Şube Başkanı Fetih Bölükgiray, "AKP devletin Alevisin yaratarak Sivas katliamına ortak 
olmuştur" dedi. Bölükgiray'ın ardından konuşan Alevi Bektaşi Federasyonu (ABF) Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 
Hatice Köse de "Devletin Alevilerden Madımak otelini müze yaparak özür dileyebileceğini" söyledi. Alevi köylerine 
cami yapılmamasını, Anayasanın geçici 15. maddesinin kaldırılmasını istedi. Yapılan konuşmaların ardından 
sanatçılar Erdal Akaya, Koma Agire Jiyan, Grup Yorum ve Grup Vardiya sahneye çıktı. 

 



DEPREM ETKİNLİĞİ 

 

13 Ağustos 2009 günü TMMOB İstanbul Kent Sempozyumu’na Doğru “ Neler Yapıldı? Niye Yapılamadı Başlıklı 
deprem etkinliği gerçekleştirildi. 

TMMOB İstanbul Kent Sempozyumu-II hazırlık toplantıları kapsamında İnşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji 
Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sekreterliği’nde 99 Kocaeli depreminin ardından 
neler yapıldı? neler yapılmadı? Başlıklı Çalıştay Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu’nda gerçekleştirildi. Açılış 
konuşmasını TMMOB İstanbul İKK Sekreterinin yapmış olduğu etkinlikte TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı bir konuşma yaptı. Çalıştay’ın birinci oturumu İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Başkanı Cemal Gökçe tarafından yönetildi, farklı başlıklarda altı oturumdan gerçekleştirilen Çalıştay’a 300 e yakın 
meslektaşımız katıldı. 

NÜKLEER SİLAHLARA DA, SANTRALLARA DA HAYIR! 

6 Ağustos 2009 günü Nükleer Karşıtı Platform adına sekreterliği İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılan basın 
açıklamasını Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Başkanı Erhan Karaçay okudu. Açıklamaya diğer 
birimlerimizden üyelerde katılarak destek verdi.  

KENTLERİ YAĞMA ALANINA DÖNÜŞTÜRENLER, YAĞMURU DA FELAKETE DÖNÜŞTÜRMÜŞTÜR 

10 Eylül 2009 günü Tekirdağ, Silivri, Çatalca ve İkitelli’de insanlar sele kurban verildi. Konu ile ilgili olarak 
İstanbul’da TMMOB olarak yapılan basın açıklamasına TMMOB YK Başkanı Mehmet Soğancı katıldı.  

12 EYLÜL ASKERİ DARBESİ’NİN 29.YILINDA KADIKÖY MEYDANI’NDAYDIK 

12 Eylül Askeri Darbesi’nin 29. yılı Türkiye’nin dört bir yanında düzenlenen miting ve yürüyüşlerle protesto edildi. 
TMMOB üyelerinin de yoğun katılım sağladığı etkinliklerde darbecilerin yargılanması istendi.  

 

İstanbul’da Kadıköy Meydanı’nda gerçekleştirilen mitinge TMMOB Üyeleri başta olmak üzere çeşitli sivil toplum 
örgütleri, sendikalar ve siyasi partiler katılım sağladı. 

12 Eylül Sorumluları Yargılasın pankartı taşınarak alana yüründü yaklaşık 500’e yakın TMMOB Üyesinin katıldığı 
miting de 12 Eylül Askeri Darbesinde yaşananların unutulmadığı bir kez daha hatırlatıldı. 

KÂR DEĞİL, İNSAN... IMF-DÜNYA BANKASI DEFOL!.. 

 

6-7 Ekim 2009 tarihlerinde İstanbul’da yapacağı toplantılar nedeniyle DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak konu 
ile ilgili olarak 15 Eylül 2009 günü DİSK Genel Merkezi’nde basın toplantısı yapıldı. 

IMF ve Dünya Bankası bu yılki guvarnörler toplantısını 6-7 Ekim 2009 tarihleri arasında İstanbul’da yapıyor. 
Toplantıların ana konusu kriz ve kriz sonrası gelişmeler olacak, bütün dünyada izlenecek politikalar saptanacaktır. 

DİSK -KESK -TMMOB - TTB tarafından da bu tarihlerde “alternatif etkinlikler” düzenlenmesi kararı alındı. 

Bu çerçevede, DİSK-KESK-TMMOB-TTB genel sekreterlerinin etkinliklerle ilgili kamuoyunu ve basını 
bilgilendirecekleri ortak basın toplantısı 15 Eylül, Salı saat 12:30’da DİSK Genel Merkezi’nde düzenlendi. 

KEMER SIKMAYA, EŞİTSİZLİĞE, SÖMÜRÜYE HAYIR... BAŞKA BİR DÜNYA MÜMKÜN! 

 29 Eylül 2009 Salı günü DİSK-KESK-TMMOB-TTB'nin 6-7 Ekim 2009 tarihleri arasında İstanbul’da yapılacak IMF 
ve Dünya Bankası toplantılarına karşı düzenleyeceği “alternatif etkinlikler” programı çerçevesinde Taksim Gezi 
Parkı’nda bir basın açıklaması yapıldı. Açıklamaya, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KESK 
Başkanı Sami Evren, DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, TTB Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy 
katıldılar. TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz ve İstanbul Birimlerinden meslektaşlarımız katıldı.  



 

 

 

AKP, IMF, DÜNYA BANKASI SAĞLIĞA ZARARLIDIR! 

 1 Ekim 2009 günü Tünelden Taksime yürünerek meydanda basın açıklaması yapıldı. Uluslararası sermayenin 
ekonomik örgütü IMF’nin buyruklarıyla ve AKP iktidarı eliyle “1. yılında sosyal güvenlik üzerinde oynanan oyunlar” 
protesto etkinlikleri kapsamında DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 1 Ekim 2009 tarihinde merkezi 
İstanbul’da olmak üzere çeşitli illerde kitlesel basın açıklamaları ve yürüyüşler gerçekleştirildi. 

 

 

IMF ve DÜNYA BANKASI’NA KARŞI SES VER! 

 6 Ekim 2009 günü Taksim’de DİSK,KESK, TMMOB ve TTB siyasi partiler, siyasi yapılar ve IMF ve Dünya 
Bankası tüm yapılar bir araya gelerek basın açıklaması yapmak istedi. Basın açıklamasının ardından göz 
yaşartıcı bombalar kullanıldı. 

 

MÜHENDİSLİK MİMARLIK HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

19 Ekim-28 Ekim 2009 tarihleri arasında Lise Söyleşileri gerçekleştirildi. Söyleşi gerçekleştirilen Liseler Şöyle 
TMMOB’ye bağlı meslek Odalarının ve Mühendislik ve Mimarlık mesleklerinin tanıtımını sağlamak ve mesleği, 
Odayı sevdirmek amacıyla Liselerde Oda temsilcilerinin katılımıyla söyleşiler gerçekleştirilmektedir.   

Önce İl Koordinasyon Kurulu vasıtasıyla etkinliğe katılacak temsilciler Odalarca belirlenir. Odalar üyeleriyle irtibat 
kurarak temsilci olmalarını sağlar. Milli Eğitim Müdürlüğünün onayı ile belirlenen liselerde müdürlerle irtibat 
kurulur. Belirlenen tarihlerde oda temsilcileri liselere gider, ayrılan bölümlerde etkinlik gerçekleştirilir. Tanıtım 
ardından öğrencilerin soruları cevaplandırılır ve Odaların tanıtım broşürleri öğrencilere ulaştırılır.  

TMMOB’ni ve meslekleri tanıtmak,  genç mühendis-mimar adaylarını bilgilendirmek, sağlıklı tercih yapmalarını 
kolaylaştırmak amacını taşıyan lise söyleşileri 19-28 Ekim 2009 tarihleri arasında 20 Lisede gerçekleştirildi. 

Söyleşi gerçekleştirilen liseler ve katılım sağlayan birimlerimiz şöyle; 

 

• İstek Bilge Kaan Lisesi-Makina, Elektrik, Gıda  

• Cumhuriyet Lisesi- Elektrik, Makina. 

• Özel Ahmet Şimşek Lisesi- Gıda, Elektrik, Harita ve Kadastro, Gemi, Makina. 

• Yedikule Lisesi- Çevre, Elektrik, Jeofizik, Makina, Maden 

• Kazım Karabekir Lisesi- Elektrik, Makina. 

• Hacı Hatice Bayraktar Lisesi-Çevre, Elektrik, Harita ve Kadastro, Jeofizik, Gemi, Makina  

• Burhan Felek Lisesi-Çevre, Elektrik, Jeofizik, İç Mimar, Makina 

• Özel Florya Lisesi-Elektrik, Jeofizik, İnşaat, Makina. 

• İstanbul Atatürk Lisesi- Elektrik, Makina. 

• Yaşar Dedeman Lisesi- Elektrik, Harita ve Kadastro, Gemi, Makina. 



• Vefa Poyraz Lisesi- Elektrik, Harita ve Kadastro, Makina. 

• Özel Bahçeşehir Lisesi- Elektrik, Makina, Mimar 

• Orhangazi Lisesi-Makina, Elektrik. 

• Hüseyin Bürge Anadolu Lisesi- Elektrik, Makina. 

• Kadriye Moroğlu Lisesi- Elektrik, Harita ve Kadastro, İnşaat, Makina. 

• Elginkaan Anadolu Lisesi- Elektrik, Makina. 

• Maltepe Anadolu Lisesi-Çevre, Elektrik, İç Mimar, Jeofizik, Gemi, Makina. 

• Küçükçekmece Eşref Bitlis Lisesi-Elektrik, Jeofizik, İnşaat, Makina, Mimar. 

• Kağıthane Lisesi- Çevre, Makina, Maden. 

• Kocamustafa Paşa Lisesi- Elektrik, Makina. 

Söyleşilere katılan Birimlerimiz ise şöyle; Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Makina 
Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, İç Mimarlar Odası, 
Mimarlar Odası, Maden Mühendisleri Odası, Gemi Mühendisleri Odası. 

ÜÇÜNCÜ KÖPRÜYE HAYIR! 

11 Ekim 2009 Günü Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu ile birlikte Yahya Kemal Beyatlı Parkı’nda 
toplanılarak Beşiktaş Meydanına kadar yüründü.  

 

SAĞLIK HAKKIMIZ ENGELLENEMEZ! 

 

18 Ekim 2009'da Kadıköy Meydanı tarihi bir güne tanık oldu. AKP'nin sağlık alanında yol açtığı yıkıma dur diyen 
binlerce hekim, eczacı, hemşire, sağlık çalışanı, mühendis mimar şehir plancısı ve vatandaş Kadıköy meydanına 
sığmadı.  Sağlıkta yaşanan vatandaşın bugününü ve geleceğini karartan yıkım yasalarına karşı mücadelemiz aynı 
kararlılıkla sürecektir. 18 Ekim 2009’da sağlık örgütlerinin düzenlediği ve onlarca meslek odasının, sendikanın, 
siyasi partinin ve demokratik kitle örgütünün katıldığı muhteşem bir sağlık hakkı mitingi yapıldı. Tepe Nautilus 
önünde sabahın erken saatlerinden itibaren toplanmaya başlayan meslektaşlarımız, sağlık çalışanları ve sağlık 
hakkı için mitinge gelenler, saat 13.30’da Kadıköy Meydanı’na doğru yürüyüşe geçtiler. Katılan bütün grupların 
miting alanını doldurmasından sonra mitingi düzenleyenler adına İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. 
Hüseyin Demirdizen bir konuşma yaptı.  

12 EYLÜL ASKERİ DARBESİ’NİN 29.YILINDA KADIKÖY MEYDANI’NDAYDIK 

12 Eylül Askeri Darbesi’nin 29. yılı Türkiye’nin dört bir yanında düzenlenen miting ve yürüyüşlerle protesto edildi. 
TMMOB üyelerinin de yoğun katılım sağladığı etkinliklerde sloganlarla, pankartlarla darbecilerin yargılanması 
istendi. 

İstanbul’da Kadıköy Meydanı’nda gerçekleştirilen mitinge TMMOB Üyeleri başta olmak üzere çeşitli sivil toplum 
örgütleri, sendikalar ve siyasi partiler katılım sağladı. 

12 Eylül Sorumluları Yargılasın pankartı taşınarak alana yüründü yaklaşık 500’e yakın TMMOB Üyesinin katıldığı 
miting de 12 Eylül Askeri Darbesinde yaşananların unutulmadığı bir kez daha hatırlatıldı.  

 

TMMOB İstanbul 2. Kent Sempozyumu’na Doğru Kentsel Dönüşüm Hazırlık Toplantısı 



TMMOB 2. İstanbul Kent Sempozyumu’na Doğru Kentsel Dönüşüm Hazırlık Toplantısı 1 Kasım 2009 Pazar günü 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. konuşmasını 
sonlandırdı.   

Emekten Yana Bir Dünya İçin Haydi Dayanışmaya!  

25 Kasım 2009 günü ülke genelinde yapılan grev nedeniyle ulaşım, eğitim, sağlık, büro, yerel hizmetler, 
bayındırlık olmak üzere tüm işkollarında büyük bir katılım gerçekleşti. Sabahın erken saatlerinde ülkenin her 
yanında işyerleri önlerinde toplanan kamu emekçileri grev önlükleriyle, pankartlarıyla grevi başlattılar. Daha sonra 
işyerlerinden kendi illerindeki toplanma yerlerine korteşler halinde davul zurna eşliğinde hareket eden kamu 
emekçileri ülkenin birçok kentinde kitlesel basın açıklamaları ve mitingler düzenleyerek grevi bir toplumsal şenliğe 
dönüştürdüler. 

Bugün TMMOB İstanbul birimleri üyeleri, çalışanları ve yönetim kurulu üyeleri ile 25 Kasım 2009 Sirkeci Garı 
önünde bir araya geldik. “Emekten Yana Bir Dünya İçin Haydi Dayanışmaya” sloganın yer aldığı pankartımızın 
arkasında 500e yakın üyemizle birlikte Beyazıt Meydanına doğru binlerce kişi yürüyüşe geçtik. Beyazıt 
Meydanı’nda 20 bine yakın emekçi “genel grev genel direniş” sloganı eşliğinde bir araya geldik. KESK Genel 
Başkanı Sami Evren’in konuşmasının ardından eylem şenlikler eşliğinde devam etti. 

 

 

MESLEKİ, DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ İLE BİRLİKTE KATILDIĞIMIZ EYLEM VE 
ETKİNLİKLER ÖZET RAPORU: 

 
2008 yılı etkinlikleri 

• AKP VE MHP’NİN ANTİ-LAİK, GERİCİ GİRİŞİMİNE KARŞI HEP BİRLİKTE MÜCADELE EDECEĞİZ. 
• İş Cinayetinde Kaybettiğimiz Gülseren Yurttaş’ın Davasının Takipçisiyiz. 
• IRAK'TA İŞGALİN 5. YILINDA KÜRESEL EYLEM: Savaşa ve İşgale karşı 15 Mart Kadıköy Mitingi 

yapıldı. 
• SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI YASA TASARISINA KARŞI SESİMİZİ 

DUYURMAK İÇİN 28 ŞUBAT’TA KADIKÖY’DEYDİK 
• “Çalışma Yaşamında Kadın Mühendisler, Mimarlar ve Şehir Plancıları–2” PANELİ yapıldı. 
• Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformunun imza kampanyası başladı. 
• EMEK PLATFORMU’NUN ÇAĞRISIYLA SSGSS YASA TASARISINA KARŞI TÜNEL’DEN TAKSİM’E 

5000 KİŞİ YÜRÜDÜ. 
• EMEK PLATFORMU’NUN ÇAĞRISIYLA SSGSS YASA TASARISINA KARŞI CERRAHPAŞA 

HASTANESİ’NDEN SARAÇHANE’YE 10 BİNLER YÜRÜDÜ. 
• Gaziosmanpaşa’da doğalgaz konusunda yaşanan patlama ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 
• HERKESE SAĞLIK GÜVENLİ GELECEK PLATFORMU BİLEŞENLERİ HAYDARPAŞA’DA VE 

OKMEYDANI HASTANELERİ ÖNÜNDE TOPLANDI. 
• "Neo liberal Politikaların Kadın Emeği Üzerine Etkisi" konulu Kadın Kurultayı Hazırlık Forumuna 

Katılım Sağlandı. 
• SSGSS Yasa Tasarısı’na karşı mücadelenin süreceği ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 
• HAKSIZ YERE TUTUKLANAN KADIN MESLEKTAŞIMIZ MİMAR ALEV ŞAHİN SERBEST 

BIRAKILMALIDIR. 
• TMMOB, 1 Mayıs 2008'de 1 Mayıs alanlarındaydı.  
• Tuzla Tersanelerinde yaşanan yeni İş Cinayetleri ile ilgili basın açıklaması yapıldı.  
• ALTERNATİF DÜNYA SU FORUMU HAZIRLIK TOPLANTILARI BAŞLADI. 
• 15 Nisan 2008 günü Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nde Alternatif Dünya Su Forumu Hazırlık 

toplantısı çağrı metni yayınlandı.  
• TMMOB krize, AKP'ye, gericiliğe, neo liberalizme, ırkçılığa karşı Sokakta Sözünü Söyledi!  
• 15 Temmuz 2008 günü, DİSK, KESK ve TMMOB, bunlara bağlı sendika ve meslek odalarıyla, siyasi 

parti, dernek ve platformlardan 38 kurum, 2009 Mart'ında İstanbul'da düzenlenecek Dünya Su Formu'na 
karşı bir araya geldiklerini Taksim’deki basın açıklamasında duyurdular.  

• 28 Temmuz 2008 Pazartesi günü EMO’da, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından IBM 
emekçileri ile ilgili basın açıklaması yapıldı.  

• 21 Ekim 2008 günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri olarak Dünya Su Forumu 
bütçesinin Meclis’te görüşüldüğü gün Taksim Tramvay durağında basın açıklaması yapıldı. 



• 8-9 Kasım 2008 günü İTÜ 109 No.lu salonda Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri 
olarak 5. Dünya Su Forumu’na Karşı Hazırlık Toplantısı yapıldı.  

• 15 Eylül 2008 günü HSGG Platformu’nun çağrısıyla Bakırköy Adliyesi önünde kot taşlama işçilerinin suç 
duyurusuna katılarak destek verdik  

• 21 Eylül 2008 günü HSGG Platformu’nun çağrısıyla panel yapıldı.   
• 24 Eylül’de HSGG Platformu’nun çağrısıyla Aksaray’da yürüyüş yapıldı.  
• 24 Ekim 2008 günü Ülkemizde yaşanan iş cinayetlerini protesto etmek için emek ve meslek örgütleri 

tarafından Lütfü Kırdar Salonu önünde basın açıklaması yapıldı. 
• 22 Kasım 2008 Cumartesi Taksim Gezi Parkı’nda TMMOB’nin çağrısıyla krize, AKP'ye, gericiliğe, neo 

liberalizme, ırkçılığa karşı 1000’e yakın kişinin katılımıyla basın açıklaması gerçekleştirildi.  
• 29 Kasım Ankara Mitingi  - Krizin Bedelini Ödemeyeceğiz! 
• 20 Aralık 2008 günü Cumartesi günü Kadıköy Meydanı’nda HSGG Platformu’nun çağrısıyla 

“Kapitalizmin yol açtığı krizin bedelini ödemeyeceğiz!” başlığıyla kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi. 
• 27 Aralık 2008 günü işsizliğe, yoksulluğa dur demek için krizin bedelini emekçiler ödemeyecek demek 

için yürüttüğümüz ortak mücadelenin yeni bir adımı olarak basın açıklaması yapıldı. Taksim Tramvay 
durağında toplanıldı ve meşaleli yürüyüş kitlesel katılımla gerçekleştirildi. 
 

2009 yılı etkinlikleri 
 

• TMMOB, DİSK, KESK ve TÜRK-İŞ Şubeler Platformu üyelerinden oluşan kalabalık topluluk, “Krizin 
Bedelini Ödemeyeceğiz” eylemleri kapsamında Beyoğlu’nda meşaleli yürüyüş düzenledi. 4 Ocak 2009 
Cumartesi günü yapılan yürüyüşe dört bin kişi katıldı. 

• 2 Temmuz 2009 günü Sivas katliamının 15 yılı anma mitingi Kadıköy’de yapıldı.  
• 6 Ağustos 2008 günü Hiroşima ve Nagazaki’ye atılan atom bombalarının sonucunda kaybedilenlerin 

anması nedeniyle Galatasaray Lisesi önünde basın açıklaması yapıldı.  
• 16 Haziran 2008 günü DİSK’e bağlı Limter-İş Sendikası’nın çağrısıyla Tuzla Tersanelerinde yaşanan iş 

kazaları nedeniyle İçmeler de yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı. 
• 12 Ağustos 2008’de Tuzla’da faaliyet gösteren Gemi İnşa Sanayi ve Ticaret A.Ş. (GİSAN) Tersanesi’nde 

üç işçinin yaşamını yitirdiği iş cinayeti ile ilgili TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Tabip 
Odası ve DİSK Limter İş Sendikası tarafından, hazırlık çalışmalarını şubemizin yaptığı bir basın 
açıklaması gerçekleştirildi 

• 31 Ağustos 2008 günü 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle Türkiye Barış İçin Buluşuyor mitingi 
Kadıköy’de gerçekleştirildi. 

• 14 Eylül 2008 günü 12 Eylül 2008 darbesinin 28. yılında Kadıköy’de yapılan mitinge katılım sağlandı. 
• 17-21 Eylül 2008 tarihleri arasında İsveç’in Malmö kentinde 5. Avrupa Sosyal Forumu gerçekleştirildi.  
• 19 Eylül 2008 Cuma günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu adına hazırlanan bildiriyi TMMOB 

İstanbul İKK Temsilcisi Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkan vekili Dinçer Mete Su 
konferansında sundu.  

• 20-31 Ekim 2008 tarihlerinde Mühendislik Mimarlık Haftası kapsamında lise söyleşileri yapıldı ve mesleği 
tanıtıcı birimlerin tanıtım yazılarını içeren mühendislik mimarlık haftası kitapçığından 3000 adet basılarak 
Birimlerimize, söyleşi yapılan liselere dağıtıldı.  Bu yıl 33 Lisede gerçekleştirilen söyleşilerde tanıtım 
kitapçığının dağıtımı gerçekleştirildi. 

• 1 Kasım 2008 günü TMMOB İstanbul İKK Bileşenleri ile birlikte Uluslar arası İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Konferansının yapıldığı Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Salonu’nun önünde diğer yapılarla birlikte basın 
açıklaması yapıldı.  

• 27 Kasım 2008 günü Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde Karaköy’de batan iskele ile ilgili 
olarak basın açıklaması yapıldı.  

• 5 Aralık 2008 günü Başbakan’ın Odalarla ilgili olarak yapmış olduğu açıklama nedeniyle TMMOB 
İstanbul Birimleri olarak ortak basın açıklaması yapıldı.  

• 20 Aralık 2008 günü “Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Kurultayı’na Doğru Forum’da 
Buluşuyoruz! Hayatı Büyütüyoruz!” başlıklı forum gerçekleştirildi. 

• 4 Ocak 2009 günü Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu olarak İsrail’in saldırılarını kınamak üzere 
Taksim Tramvay Durağında toplandık.  

• 24 Temmuz 2008 günü Hayat TV’nin kapatılması ile ilgili olarak gerçekleştirilen eyleme katılarak destek 
verildi. 

• 29 Temmuz 2008 günü İstanbul’un Güngören İlçesi’nde meydana gelen patlama ile ilgili olarak basın 
duyurusu yapıldı. 

• 17 Ağustos 2008 günü İstanbul Depremini Bekliyor başlıklı etkinlik gerçekleştirildi. 
• 15 Ekim 2008 günü iş kazasında kaybettiğimiz meslektaşımız Gülseren Yurttaş anısına Şişli Belediye 

Salonu’nda panel gerçekleştirildi.  
• 24 Ekim 2008 günü Gülseren Yurttaş için açılan kamu davasının 4. duruşmasında basın açıklaması 

yapıldı. 



• 17 Ocak 2009 Cumartesi günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak suyun 
ticarileştirilmesine, özelleştirilmesine, metalaştırılmasına karşı Üsküdar İskelesi’nde basın açıklaması 
yapıldı. 

• 17 Ocak 2009 günü DESA Fabrikası çalışanı Emine Aslan’a işe iade davasının ardından sürdürdüğü 
mücadelesine destek olmak amacıyla destek ziyareti gerçekleştirildi. 

• 17 Ocak 2009 Cumartesi günü İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu üyelerimizin de katılım gösterdiği 
toplantı Petrol-İş Toplantı Salonu’nda yapıldı.  

• 19 Ocak 2009 Pazartesi günü Hrant Dink aramızdan ayrılalı iki yıl oldu. Dostları ile birlikte Agos 
gazetesinin önünde toplanıldı.  

• 20 Ocak 2009 günü işkence ile öldürülen Engin Ceber ile ilgili İstanbul Tabip Odası’nda yapılan basın 
açıklamasına TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz katıldı.  

• 28 Ocak Çarşamba günü, Sultanahmet 6. Asliye Ceza Mahkemesi'nde, geçen yıl İSKİ Sarayburnu Melen 
Çayı Projesi şantiyesinde yaşanan ve Jeodezi ve Fotogrametri Müh.  Gülseren Yurttaş'ı kaybetmemize 
neden olan "iş Kazası”nın 5. duruşması yapıldı.  

• 12 Şubat 2009 günü Charles Darvin’in doğumunun 200. yılı nedeniyle Darvin yılı etkinlikleri 
gerçekleştirilen Darvin 20009 içinde yer alan bilim insanları Makina Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nde basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamaya katılım sağlanarak destek verildi. 

• 4 Şubat 2009 günü TÜRK-İŞ, DİSK, KESK’in tarafından 15 Şubat 2009 tarihinde Kadıköy’de 
düzenlenecek olan mitinge katılımın arttırılması amacıyla HSGG Platformu’nun çağrısıyla 12.00’de 
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde basın açıklaması yapıldı. Ayrıca 7 Şubat 2009 
Cumartesi günü Taksim ve Kadıköy’de 13.30’da ayrıca kitlesel basın açıklamaları yapıldı. 

• Şubat 209 günü 15 Şubat 2009 tarihinde TÜRK-İŞ, DİSK, KESK’in çağrısıyla Kadıköy’de yapılan mitingin 
duyurulması amacıyla HSGG Platformu olarak Taksim Tramvay durağında basın açıklaması yapıldı. 

• Şubat 2009 günü 15 Şubat 2009 tarihinde TÜRK-İŞ, DİSK, KESK’in çağrısıyla Kadıköy’de yapılan 
mitingin duyurulması amacıyla HSGG Platformu olarak Kadıköy İskele Meydanı’nda basın açıklaması 
yapıldı. 

• 15 Şubat 2009 Pazar günü TMMOB, , DİSK, TÜRK-İŞ ve KESK'in Kadıköy'de gerçekleştirilen "Emek ve 
Demokrasi Mitingi"ne katılım sağlandı.  

• 20 Şubat 2009 Cuma günü saat 12.30’da Taksim Tramvay durağında 8 Mart Kadın Platformu’nun 8 Mart 
mitingi için yapacağı basın açıklamasına katılım sağlandı. Eyleme Kadın komisyonu üyelerimiz katıldı. 

• 24 Ocak 2009 Cumartesi günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak Taksim Tramvay 
Durağı’nda 24 Ocak kararlarının alındığı gün basın açıklaması gerçekleştirildi.  

• 7 Şubat 2009 tarihinde Bursa Su Platformu tarafından “Dünya Su Formu Neyi Amaçlıyor?” başlıklı 
panele katılım sağlandı.  

• 23 Şubat 2009 pazartesi günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi/ Saraçhane önünde basın açıklaması yapıldı. 

• “Su halkındır, satılamaz! Dünya su forumuna hayır!” pankartını açtığımız eylemde basın açıklamasını 
Tüm Bel-Sen 4 No`lu Şube Başkanı Saadet Yeğin okudu. 

• Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak 5. Dünya Su Forumu’na karşı 7 Mart 2009 Cumartesi 
günü Taksim Tramvay Durağı’nda basın açıklaması yapıldı.  

• 15 Mart 2009 Pazar günü Kadıköy’de miting gerçekleştirdik. 5000 kişinin katıldığı mitingde su yaşamdır 
satılamaz sloganı eşliğinde yürüyüş gerçekleştirildi.  

• 16 Mart 2009 günü Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak basın açıklaması yapıldı. 
• 17-20 Mart 2009 tarihleri arasında Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak atölye çalışmaları 

yapıldı.  Atölye çalışmaları 17-18 Mart 2009 tarihlerinde Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 
yapıldı.  

• Atölye çalışmalarının ardından 19-20 Mart 2009 tarihleri arasında Mustafa Kemal Kültür Merkezi’nde 
Beşiktaş’ta karşı forum örgütlendi.  

• 19 Mart 2009 tarihinde Mevlana Anadolu Lisesinin meslekleri tanıtıcı söyleşi talebi birimlerimize iletilmiş 
ve söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

• 27-30 Mart 2009 tarihlerinde Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi’nin meslekleri tanıtıcı söyleşi talebi 
birimlerimize iletilmiş olup söyleşiler gerçekleştirilmiştir. 

• 27 Şubat 2009 günü TMMOB İstanbul İKK adına Gemi Mühendisleri Odası Sekreterliği’nde yürütülen 
Camialtı Tersanesi Sinema Platosu yapılmasına karşı tersane önünde çalışanlarında katıldığı kitlesel 
basın açıklaması yapıldı. İmza Kapmayası başlatıldı. 

• 5 Mart 2009 Perşembe günü İstanbul Üniversitesi Araştırma Görevlilerinin üniversite özerkliğini ve 
üniversite mensuplarının iş güvencesini savunmak üzere İstanbul Üniversitesinde bilimsel çalışmalarını 
gece boyu sürdürme kararına destek verildi. 

• 7 Mart 2009 tarihinde İKK Kadın Komisyonunun çağrısı ile TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesinde; 8 Mart’ı Dünya Kadınlarının birlik, dayanışma ve mücadele günü olarak kutlamak üzere bir 
araya gelindi. 

• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Mitingi Kadıköy’de Kutlandı. 
• Mart 2009 günü KESK, DİSK, TTB ve diğer meslek örgütleri ile birlikte İstanbul Tabip Odası’nda 

“Ümüğümüz Sıkılmadan, Sağlık İçin Acil Eyleme” başlıklı basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. Basın 
açıklamasına TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz katılmıştır. 



• Mart 2009 günü İstanbul Tabip Odası’nın Tıp Haftası nedeniyle gerçekleştirdiği etkinliğe katılım sağlandı. 
• 4 Nisan 2009 Cumartesi günü Kadıköy’de gerçekleştirilen “NATO’ya ve Savaşa Hayır Platformu” 

tarafından gerçekleştirilen mitinge TMMOB pankartı arkasında katılım sağlandı 
• Nükleer Karşıtı Platformu Sinop’ta 26 Nisan 2009 günü miting gerçekleştirdi. Elektrik Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi tarafından sekreterliği yürütülen Nükleer Karşıtı Platformun mitingine TMMOB olarak iki 
otobüs ile katılım sağlandı.  

• DİSK, KESK, TMMOB VE TTB, krize karşı Emek Paketi'ni 26 Nisan Pazar günü İstanbul'da Eğitim-sen 3 
no'lu Şube’de düzenlenen bir basın toplantısıyla kamuoyuna açıkladılar.  

• 29 Nisan 2009 günü Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu olarak İstanbul Tabip Odası’nda 
Halkların Sağlık Hareketi’nin katılımıyla toplantı düzenlendi.  

• TMMOB, DİSK, KESK ve TTB, 1 Mayıs kutlamalarına ilişkin olarak 15 Nisan 2009 tarihinde Taksim Gezi 
Parkı girişinde bir basın açıklaması yaptı.  

• 24 Nisan 2009 Cuma günü aydınlar, yazarlar ve sanatçıların da katıldığı basın açıklaması Taksim Gezi 
Parkı’nda yapıldı.  

• 29 Nisan 2009 Çarşamba günü 1977 1 Mayıs’ında kaybedilenler için; 11:00’de Kazancı Yokuşu’nda 
12:00’de Şişhane’de 14:00’de Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önünde anma gerçekleştirildi. 

• DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üyelerinin 1 Mayıs’ın özgürce kutlanması ve Taksim’in emekçilere 
açılması talebiyle yapmak istediği Tünel-Taksim yürüyüşüne kolluk kuvvetleri izin vermedi. 
1 Mayıs Taksim’de kitlesel katılımla kutlandı. DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve demokratik kitle örgütlerinin 
üye ve yöneticilerinden oluşan yaklaşık 5 bin kişilik kortej Taksim Meydanı’na çıkmayı başardı.  

• Ölçü dergisi yerel yönetimler sayısından 10.000 adet basılarak dağıtımı yapıldı. Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu çalışmalarına katkı koymak amacıyla suyun özelleştirilmesine karşı 
hazırlanan dosyası ile ÖLÇÜ dergisi Ocak sayısı yayınlandı.  

• Koza Altın İşletmeleri A.Ş.’nin Bergama Ovacık Altın Madeni ile ilgili yapmış olduğumuz açıklamalara 
karşı TMMOB ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Soğancı’ya işletme tarafından dava 
açılmıştır. İlk duruşma 7 Mayıs 2009 Perşembe günü 10.30’da Sirkeci Adliyesi 4. Asliye Hukuk 
Mahkemesi’nde yapıldı. Duruşmanın ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Soğancı 
sürecin bilgilendirmesini hatırlatan bir konuşma yaparak kamuoyunu bilgilendirdi. Açıklamaya TMMOB 
İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz ve İstanbul Birimleri Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. 

• Dünya Çevre Günü dolayısı ile TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 4 Haziran 2009 Perşembe günü 
Taksim Gezi Parkında basın açıklaması yaptı. 6 Haziran’da da YTÜ’de İstanbul’un Çevre Sorunları 
konulu bir PANEL düzenlendi. 

• 25 Haziran 2009 günü TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores DİNÇÖZ ve Orman Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Başkanı Besim Sertok AKP’nin orman talanı için hazırlamış olduğu yönetmeliğin iptali 
talebini içeren basın metnini kamuoyu ile paylaştı.  

• 1 Temmuz 2009 günü Karaköy İskelesinde konu ile ilgili olarak Gemi Mühendisleri Odası Sekreterliği’nce 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu adına basın açıklaması yapıldı.   

• 2 Temmuzda İstanbul'da düzenlenen Sivas katliamı mitingi Kadıköy'de yapıldı, yaklaşık yedi bin kişinin 
katıldığı yürüyüş "Madımak Oteli Müze Olacak" yazılı pankart ardında gerçekleşti.  

• TMMOB İstanbul Kent Sempozyumu-II hazırlık toplantıları kapsamında İnşaat Mühendisleri Odası, 
Jeoloji Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sekreterliği’nde 99 Kocaeli 
depreminin ardından neler yapıldı? neler yapılmadı? Başlıklı çalıştay Yıldız Teknik Üniversitesi 
Oditoryumu’nda gerçekleştirildi.  

• 6 Ağustos 2009 günü Nükleer silahlara karşı, Galatasaray’da Nükleer Karşıtı Platform tarafından basın 
açıklaması yapıldı  

• 10 Eylül 2009 günü Tekirdağ, Silivri, Çatalca ve İkitelli’de insanlar sele kurban verildi. Konu ile ilgili olarak 
İstanbul’da TMMOB olarak yapılan basın açıklamasına TMMOB YK Başkanı Mehmet Soğancı katıldı.  

• 12 Eylül Askeri Darbesi’nin 29. yılı Türkiye’nin dört bir yanında düzenlenen miting ve yürüyüşlerle 
protesto edildi. İstanbul’da Kadıköy Meydanı’nda gerçekleştirilen mitinge TMMOB Üyeleri başta olmak 
üzere çeşitli sivil toplum örgütleri, sendikalar ve siyasi partiler katılım sağladı. 

• 6-7 Ekim 2009 tarihlerinde İstanbul’da yapacağı toplantılar nedeniyle DİSK, KESK, TMMOB ve TTB 
olarak konu ile ilgili olarak 15 Eylül 2009 günü DİSK Genel Merkezi’nde basın toplantısı yapıldı. 

• 29 Eylül 2009 Salı günü DİSK-KESK-TMMOB-TTB'nin 6-7 Ekim 2009 tarihleri arasında İstanbul’da 
yapılacak IMF ve Dünya Bankası toplantılarına karşı düzenleyeceği “alternatif etkinlikler” programı 
çerçevesinde Taksim Gezi Parkı’nda bir basın açıklaması yapıldı. Açıklamaya, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, KESK Başkanı Sami Evren, DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, TTB 
Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy katıldılar.  

• 1 Ekim 2009 günü Tünelden Taksime yürünerek meydanda basın açıklaması yapıldı. Uluslararası 
sermayenin ekonomik örgütü IMF’nin buyruklarıyla ve AKP iktidarı eliyle “1. yılında sosyal güvenlik 
üzerinde oynanan oyunlar” protesto etkinlikleri kapsamında DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 1 
Ekim 2009 tarihinde merkezi İstanbul’da olmak üzere çeşitli illerde kitlesel basın açıklamaları ve 
yürüyüşler gerçekleştirildi  

• 6 Ekim 2009 günü Taksim’de DİSK, KESK, TMMOB ve TTB siyasi partiler, siyasi yapılar ve IMF ve 
Dünya Bankası tüm yapılar bir araya gelerek basın açıklaması yapmak istedi. Basın açıklamasının 
ardından göz yaşartıcı bombalar kullanıldı.  



• 11 Ekim 2009 Günü Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu ile birlikte Yahya Kemal Beyatlı Parkı’nda 
toplanılarak Beşiktaş Meydanına kadar yüründü.  

• 18 Ekim 2009’da sağlık örgütlerinin düzenlediği ve onlarca meslek odasının, sendikanın, siyasi 
partinin ve demokratik kitle örgütünün katıldığı sağlık hakkı mitingi Kadıköy’de yapıldı. 

• 17 Eylül 2009 günü sel felaketi ile ilgili olarak oluşturulan komisyon afet bölgesinde inceleme 
yaptı. 

• 26 Eylül 2009 tarihinde YTÜ Oditoryumu’nda Ücretli İşsiz Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları 
Kurultayı’na hazırlık çalışmaları kapsamında özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın katıldığı 
hazırlık toplantısı gerçekleştirildi. 

• 19 Ekim-28 Ekim 2009 tarihleri arasında Lise Söyleşileri gerçekleştirildi 
• TMMOB 2. İstanbul Kent Sempozyumu’na Doğru Kentsel Dönüşüm Hazırlık Toplantısı 1 

Kasım 2009 Pazar günü TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi.  

• 25 Kasım 2009 günü ülke genelinde yapılan grev, ulaşım, eğitim, sağlık, büro, yerel hizmetler, 
bayındırlık olmak üzere tüm işkollarında büyük bir katılım ile gerçekleşti. 

 

 

 


